
UCHWAŁA NR XXXI/386/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste działki 300/3 położonej w Zarzeczu oraz 
sprzedaż domku letniskowego znajdującego się na działce oddawanej w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 13 ust.1, art. 31, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków 
zagospodarowania działki, działki o numerze ewidencyjnym 300/3 o pow. 0,0682 ha położonej w Zarzeczu oraz 
sprzedaż budynku letniskowego wybudowanego przez biorącego w użytkowanie wieczyste z uwzględnieniem 
kosztów poniesionych nakładów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XXVI/319/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste działki 300/3 położonej w Zarzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 46F1437F-9F67-483A-8657-8A798AA3EF55. Podpisany Strona 1




